darbų ir medžiagų žiniaraštį, pateiktą techninėje specifikacijoje (1 priedas): 

Darbų pavadinimas 

Pasiūlymo 

kaina  

EUR be PVM 

21% PVM 

Pasiūlymo 

kaina  

EUR su PVM* 

Operos ir baleto teatro fontano kapitalinis 

remontas 

229 752,07 48247,93 278 000,00 

Pasiūlymo kaina (pasiūlymų palyginimui) 

278 000,00 (du šimtai septyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai) EUR su PVM 
(skaičiais ir žodžiais) 

* Pasiūlymo kaina negali viršyti 300 000 EUR su PVM. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo

[...]

Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) 

pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios 

informacijos. 

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis banko 

pavedimas 2 500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų). 

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį) 

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje 

numatytus darbus užbaigti per 8 (aštuonis) mėn. nuo pirkimo sutarties sudarymo dienos. 

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa